
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Taperoá - PB, 10 de Janeiro de 2022. 

PORTARIA Nº DV 00008/2022 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEROÁ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00008/2022, que 

objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE 

ASSESSORIA AO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES COM EMISSÃO DE ORIENTAÇÕES E 

RELATÓRIOS MENSAIS PARA FINS DE CONTROLE DE GASTOS COM COMBUSTÍVEIS DA FROTA 

MUNICIPAL DE TAPEROÁ–PB; com base nos elementos constantes da Exposição de 

Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- FS CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA. 

44.608.136/0001-54  

Valor: R$ 12.000,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

GEORGE CIRO MONTEIRO DE FARIAS 

Prefeito 

 


